AEYAT
AHMOTIKH ENIXEIPHZH

YAPEYZEQZ-ANOXETEYZEQZ TPIKAAQN

MPOYMOAOINZMOZ

EPIO:

Kataokeur| OIKTUWY akaBapTwyv 0TOUG
oIKIOPoUG AuTreAdKia kal PAAPOUAGKI

AIA

EIAOZ EPTAZIAZ

AT

Kwd. TipoA.

EIA.
MO-

NAA.

APOPO
rA
ANAO/ZH

nozo-
THTA

TIMH
MONA-
AOZ

AAMNANH

YAPAYAIKA

OMAAA A - XQMATOYPIIKA

EKZKA®EZ

Ekoka@r opuypaTwy UTTOYEIWV
OIKTUWV o€ £€6a¢POog YaIWOES
NUIBPAXWOES PE TNV TTAEUPIKA
aTTO0ECN TWV TTPOIOVTWV EKOKAPAG.
BdaBog ekokapng ¢éwg 4.0 y

A1

YAP-3.10.01.01

p3

YAP-6081.1

1.807,0

6,50

11.745,5

Ekoka@r) opuypaTwy UTTOYEIWV
OIKTUWV o€ £€6a¢POog YaIWOES
NUIBPAXWOES PE TNV PETAPOPE TWV
TPOIGVTWYV eKaKa®RG. BaBog
eKOKaQNG €wg 4.0 y

A2

YAP-3.10.02.01

p3

YAP-6081.1

27.700,0

9,70

268.690,0

Ekoka@nA opuypaTwy UTTOyEIwY
OIKTUWV o€ £€0aP0og BPaxwdeg Ue TNV
HETAQOPA TWV TTPOIOVTWYV EKOKAPNG.
BdaBog ekokapng ¢éwg 4.0 y

A3

YAP-3.11.02.01

p3

YAP 6082.1

130,0

27,90

3.627,0

Mpoodugnon TINWV EKOKAPUWIV YIA
QVTIYETWTTION TTPOCOETWY
duaxepeiwv atod diepxopeva dikTua
OKQ

A4

YAP-3.12

Wy

YAP-6087

667,0

15,00

10.005,0

Mpoocdugnon TINWV EKOKAPWV YIA
eKTEAEON UTTO OUVBNKEG OTEVOTNTAG
XWpou

A5

YAP-3.13

p3

YAP-6081.1

580,0

4,00

2.320,0

KAQGAIPEZEIX - ANOKATAZTAZEIX

ATtrokaTdoTACn 080C0TPWUATWY Wiag
QOQOATIKAG OTPWONG

A6

YAP-4.09.01

M2

OAO-4521B

8.315,0

12,00

99.780,0

ATTOKATAOTACT QOQAATIKWV
0000TPWHATWY BU0 ACQAATIKWV
OTPWOEWV

AT

YAP-4.09.02

M2

OAO-4521B

2.517,0

18,00

45.306,0




EIA. APOPO nozo- TIMH
A/A EIAOE EPFASIAE AT Kw?. TipoA. MO- rA THTA | MONA- AAMNANH
NAA. ANAO/EH AOE
g |ATIOKATACTOON LN OUVEKTIKWY A8 SYAP-4.09 ) OAO-4521B 1.155,0 2,03 2.338,9
0000TPWHATWYV
9 ATTOKOTAOTAON TOIMEVTODPOUOU A.9 2YAP-4.09 p2 YAP 6328 20,0 15,01 300,2

10 [Maxeipion amopAfTwy A.10 - ) OAO-4521B 922,0 3,02 2.784,4
KATEOAPITEWV -

11 |PoPTOEKPOPTLON TPOIGVTWY A11 YAP-2.01 b3 YAP-6071 441,0 1,40 617,4
EKOKAPAG
EMIXQZEIL
Emiyxwoeig opuypdtwy pe Tpoidvra

12 |ekOKa®AG PE 1IBIAITEPEG ATTAITATEIG A.12 YAP-5.04 p3 YAP 6067 1.807,0 1,50 2.710,5
OUPTTUKVWONG

13 |ETTIXWON OPUYHATWY HE GUHOXAAIKO | ) 45 SYAP-5.04 u3 YAP 6067 13.370,0 7,60 101.612,0
XEIMGPPOU

14 |ETmixwon opuykdrwy pe Bpauoto A13 YAP-5.05.02 u3 YAP 6068 5.145,0 13,10 67.399,5
UAIKO AaTouegiou

15 |A1doTPwOnN Kai eyKiBLTIOHOG Al4 YAP-5.07 u3 YAP 6069 4.022,0 13,10 52.688,2
OWANVWV Pe Gupo Aatopeiou

16 |AdoTPWON Kai eYKIBLTIOHOG A.15 YAP-5.08 u3 YAP 6069.1 1.177,0 7,60 8.945,2
OWAARVWV PE GUUPO XEINAPPOU

17 |FEUyIavTIké oTPQGEIC pE BpauaTo |, 4 YAP-5.09.02 u3 YAP 6067 24,0 12,10 290,4
UAIKO AaTouegiou
ANTIMETQNIZH YAATON

1g |AVTAnTIKG ouykpoTruara Diesel f A7 YAP-6.01.01.3 h YAP 6108 200,0 5,40 1.080,0
nAekTpokivnta IoxUwg 2 éwg 5 HP
ANTIZTHPIZEIT

19 |AVTIOTPIGEIS TAapEIDY XAVOAKOG KE | 4 g SYAP-7.06 b2 YAP 6103 34.200,0 15,00 513.000,0
METOAAIKA TTETAOUATO
TYNOAO OMAAAT A - XQMATOYPTIKA 1.195.240,2
OMAAA B KATAZKEYEZ AMNO IKYPOAEMA , ZTET ANOTOIHZEIZ,0IKOAOMIKEE EPTAZIET
KATAZKEYE: AMNO *KYPOAEMA

pp [FUAGTUTIONN GIBNPOTUTION EMTIEBWY | g 4 YAP-9.01 b2 YAP 6301 4,0 8,00 32,0
ETI'I(pGVﬁIU)V

21 |AomAo oKkupGSea C8/10 B.2 YAP-9.10.01 u3 YAP 6323 2,0 65,00 130,0
OKUPOOEUATWY £EOUGAAUVONG

22  |Zkupodepa mAnpwaong C12/15 B.3 YAP-9.10.03 u3 YAP 6326 748,0 75,00 56.100,0
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EIA. APOPO Nozo- TIMH
A/A EIAOX EPFAZIAL AT Kw?. TipoA. MO- rA THTA MONA- AAMANH
NAA. ANAO/EH AOE
23 |skupodepa C25/30 B4 YAP-9.10.06 u3 YAP 6329 4,0 93,00 372,0
24 |215npoi omhiopol S 500 B.5 YAP-9.26 YAY YAP 6311 947,0 0,95 899,6
25 [Movwon ue BimAR aopahTikn B.6 OAO B-36 b2 OAO-2411 156,0 1,60 249,6
ETTAAEIYN
26 |Ppeato PE, piag eio6dou kai B.7 YAP-9.42.08 Tep YAP 6711.7 2450| 635,00 155.575,0
piag €€6dou €wg D 315 mm
o7 |Ppedamo PE, 0o e1065wv kai B.8 YAP-9.42.09 Tep YAP 6711.7 580/ 660,00 38.280,0
piag €€6dou £wg D 315 mm
2g | PPEATIO PE, TRV EI00BWV Kal | o YAP-9.42.10 Tep YAP 6711.7 50 685,00 3.425,0
piag €€60ou £wg D 315 mm
>ToI1x€i0 dlapdpPwaons BaAduou
29 |@peatiou, e TIC QVTIOTOIKES B.10 YAP-9.42.16 U YAP 6711.7 3200 370,00 118.400,0
BaBbuideg kabbddou.
50% YAP 6329
30 |AvtAiooTdaio PAapoUAdKI B.11 - TEM +50% YAP 1,0] 54.500,94 54.500,9
6311
50% YAP 6329
31 |AvtAiooTdolio AuTreAdKia B.12 - TEM +50% YAP 1,0] 56.488,15 56.488,1
6311
3o |[1P60BEm TLA yia TV Biapdpewan | g 4 SYAP-12.12 Tep YAP 6712.2 21,00 150 3.150,00
QPEATIWY TITWONG
33 [PpedTia eodpopiou B.14 2YAP-16.14 TEM YAP6327 210,0 60,00 12.600,0
50% YAP 6329
34  |Dpedmia npepiag B.15 - TEY +50% YAP 2,0l 1001,00 2.002,0
6311
TYNOAO OMAAAT B - KATAZKEYEE AMO TKYPOAEMA 502.204,3
OMAAA T - AIKTYA, METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYES,ZYZKEYEZ AIKTYQN SQAHNQZEQN
METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATATKEYES
35 |KOAUKaTa T eAao xuTogidneo rA YAP-11.01.02 Tep YAP 6752 16.016,0 2,80 44.844.8
(ductile iron)
TOAHNQZEIT - AIKTYA
36 (fgg‘t’rf'“”“pou DN 110 mm /PN r2 YAP-12.14.01.07 " YAP 6621.1 326,0 9,80 3.194,8
37 (fgg‘t’rf'“”“po” DN 125 mm /PN rs3 YAP-12.14.01.08 u YAP 6621.2 394,0 11,60 4.570,4
3g |AYwyol dopnuévou ToixwHatog SN8 | - YAP-12.30.02.23 " YAP 6711.2 9.499,0 8,00 75.992,0

D200
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EIA. APOPO Mozo- TIMH
AIA EIAOX EPFAZIAE AIT Kwd. TipoA. MO- rIA THTA | MONA- AATANH
NAA. ANAO/ZH AOS
39 g\gggo' Souniévou Tolxwpatog SN8 | - - YAP-12.30.02.24 " YAP 6711.3 2.519,0 11,00 27.709,0
40 g\g’l’go' Souniévou Tolxwpatog SN8 |- - YAP-12.30.02.25 " YAP 6711.4 809,0 17,50 14.158,0
a1 [Avwyol ouvBEoewy pe ppeatia r.7 SYAP-12.10.03 m YAP 6711.1 1.050,0 27,00 28.350,0
TeCOOPOUIoU
42 |ZYvOEON aywyoU e UPIOTANEVO rs SYAP-16.04 Tep YAP 6081.1 10| 143,00 143,0
PPEATIO
TYNOAO OMAAAZ T - AIKTYA, ZYSKEYEZ AIKTYQON, METAANIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYEZ 198.962,0
OMAAA A 1.195.240,2
OMAAA B 502.204,3
OMAAA T 198.962,0
ZYNOAO (A)+(B)+(I) 1.896.406,6
FENIKO ZYNOAO EPTAZIQN 1.896.406,6
TE & EO 18% 341.353,2
AOPOIZMA 2.237.759,7
ANPOBAENTA 15% 335.664,0
ZYNOAO 2.573.423,7
MPOBAEWH ANAGEQPHEHS 6.576,3
ZYNOAO 2.580.000,0
ONA 24% 619.200,0
ZYNOAIKH AATMANH 3.199.200,0
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